
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 11-20/VIII 

 

Про визнання права оперативного управління 

за Управлінням освіти, культури, сім'ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради  

транспортних засобів 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об`єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії Козелецької районної ради 

шостого скликання від 27 липня 2012 року, рішенням дванадцятої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 18 січня 2018 року № 16-12/VIII «Про 

передачу транспортного засобу Козелецької селищної ради в оперативне 

управління Управлінню освіти, культури, сім`ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради», рішенням тринадцятої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 16 лютого 2018 року № 09-13/VIII «Про прийняття у 

власність Козелецької селищної ради транспортних засобів, що перебувають 

в оперативному управлінні відділу освіти Козелецької районної державної 

адміністрації», рішенням дев’ятнадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 29 серпня 2018 року № 09-19/VIII «Про передачу в оперативне 

управління Управлінню освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради транспортного засобу», в зв’язку зі змінами в реєстраційних 

документах селищна рада вирішила: 

 



1. Визнати право оперативного управління за Управлінням освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради на транспортні 

засоби Козелецької селищної ради, а саме: 

1. Автобус ПАЗ 32053, 2008 року випуску, реєстраційний номер   

СВ0687ВО, первісна вартість якого становить 124242,00 грн., знос – 

91369,90 грн. 

2. Автобус ЕТАЛОН А-081.11Ш, 2013 року випуску, реєстраційний 

номер СВ0701ВО, первісна вартість – 1397100,00 грн., знос – 279420,00 грн.; 

3. Автобус АС АС-Р 4234 МРІЯ, 2016 року випуску, реєстраційний 

номер СВ0693ВО первісна вартість – 1449000,00 грн., знос – 96600,00 грн. 

4. Автомобіль ГАЗ 2705, реєстраційний номер СВ0706ВО, 2000 

року випуску, первісна вартість 27200,00 грн., знос – 27200,00 грн. 

5. Автобус АСЧ ГАЗ 53, 1991 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0709ВО, первісна вартість – 1565,00 грн., знос – 1565,00 грн. 

6. Автомобіль ГАЗ 5312, 1989 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0698ВО, первісна вартість – 2782,00 грн., знос – 2782,00 грн. 

7. Автомобіль ГАЗ 5227, 1988 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0691ВО первісна вартість – 2561,00 грн., знос – 2561,00 грн.; 

8. Автобус БАЗ А079.13Ш, 2010 року випуску, реєстраційний 

номер СВ0689ВО первісна вартість – 288500,00 грн., знос – 212770,08 грн.; 

9. Автобус ХАЗ 3250.11, 2010 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0705ВО, первісна вартість – 244135,00 грн., знос – 115962,52 грн. 

10. Автобус ЛАЗ 695Н, 1994 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0711ВО, первісна вартість – 78846,00 грн., знос – 71730,15 грн. 

11. Автомобіль ВАЗ 210994, 2008 року випуску, реєстраційний 

номер СВ0699ВО, первісна вартість – 43500,00 грн., знос – 43500,00 грн.; 

12. Автомобіль DAEWOO MATIZ, 2010 року випуску, 

реєстраційний номер СВ0703ВО, первісна вартість – 39916,00 грн., знос – 

39916,00 грн.; 

13. Мотоцикл ZNEN ZN125T-2, 2008 року випуску, реєстраційний 

номер СВ9702АА, первісна вартість – 4170,00 грн., знос – 4170,00 грн. 

14. Мопед SHAWOOM REFLEX 50, 2007  року випуску, 

реєстраційний номер СВАВ2261, первісна вартість – 4166,00 грн., знос – 

4166,00 грн. 

15. Автомобіль CHERY AMULET, 2007 року випуску, 

реєстраційний номер СВ0702ВО, первісна вартість – 40402,00 грн., знос – 

33042,52 грн. 

16. Автобус ЕТАЛОН А-081.11Ш, 2013 року випуску, реєстраційний 

номер СВ0704ВО первісна вартість – 1397100,00 грн., знос – 279420,00 грн. 

17. Автобус КАВЗ 3270, 1989 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0695ВО, первісна вартість – 4947,00 грн., знос – 4947,00 грн. 

18. Автобус ПАЗ 32053, 2007 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0694ВО, первісна вартість – 127050,00 грн., знос – 127050,00 грн. 



19. Автобус ПАЗ 32051, 2001 року випуску, реєстраційний номер 

СВ0697ВО, первісна вартість – 62600,00 грн., знос – 62600,00 грн. 

20. Автобус АТАМАН D-093S2, державний реєстраційний номер 

СВ0734ВО, рік випуску 2018р. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


